

# Marieke Daamen

---

interieurarchitect | concept creator |  
projectmanager | bouwkundig ingenieur |



marieke@daadt.com  
06 – 24 52 99 49

Woonadres:  
Kamperstraat 32  
2012 XC Haarlem

Kantoor:  
Gebouw de Greiner  
Voorhelmstraat 25-111  
2012 ZM Haarlem

---

## Profiel

Met een hele brede kennis en ervaring, blijvend leergierig en altijd te porren voor nieuwe uitdagingen, verbind ik me erg graag aan andere professionals. Omdat ik ervan overtuigd ben dat we samen de uitdagingen die we tegen komen nog leuker kunnen maken. Ik omring me graag met vrienden en ben gek op het vieren van feestjes en gezellige avondjes uit.

---

## Opleiding

2015 - 2016

### HBO lichtontwerp

Lighting Design Academy  
Inschrijving in het [lichtregister \(LR\)](#)

1999 - 2003

### Bouwkunde

Hogeschool van Amsterdam

2006 - 2008

### Interieur Architectuur | Spatial Design

Hogeschool voor de kunsten Utrecht  
Inschrijving in het [architectenregister](#)

2001

### Nationaal Snowsports Leraar & Anwärter

Wiener Snowsports Academy

1991 - 1997

### VWO

Dendron College Horst

---

## Werkervaring

2020 - heden

### TEAM 1.5

Interieurarchitect | projectmanager  
| oprichter

2015 – 2017

### E.S.T.I.D.A

Project manager

2009 – heden

### DAADT architectuur

Interieurarchitect | projectmanager  
| oprichter

2008 – 2016

### E.S.T.I.D.A

Interieurarchitect | projectleider

2017

### DZAP

Project manager

2003 – 2008

### Dautzenberg & de Jong architecten & Zaanen Spanjers architecten

Architectonisch ontwerper |  
projectleider

---

## Nevenactiviteiten

2008 - 2009

Stichting Triade meubelwerkplaats  
vrijwilliger leercoach

2001 – heden

Snowworld Amsterdam | Oostenrijk  
snowboardleraar

---

## Vaardigheden

### software

Vector works  
Sketch up  
Autocad  
Adobe Photoshop  
Adobe Indesign  
Adobe Acrobat  
MS Office

Conceptueel bedenker, creatief  
ontwerper en technisch begeleider van  
efficiënte en gastvrije  
interieurconcepten, van initiatief tot  
totaalrealisatie.  
Sterk in het ontwikkelen van duurzame  
relaties.